
 

KURULUŞLAR 
BAĞLI 

BULUNDUĞU 
ODA / KAMU 

KAMU 
SIRA 
NO 

ÖZEL 
SIRA 
NO 

ÜRETİMDEN 
SATIŞLAR 
(NET) (TL) 20142013

1 - Hekimoğlu Un Fabrikası Tic. ve San. 
A.Ş. Konya - 1 212.578.183 

111 
 
 

155 

57 
 
 

82 

Ankara Un Sanayii A.Ş. 
 
 
Tellioğlu Yem-Gıda Entegre Tesisleri 
San. ve Tic. A.Ş. 

Ankara 
 
 
 
Balıkesir 

- 

 109 
 
 
 153 

175.297.293 
 
 

162.370.020 

197 195 Büyük Hekimoğulları Gıda San. ve 
Tic. A.Ş. Konya - 195 152.344.809 

243 49 Altınapa Değirmencilik Tic. ve San. 
A.Ş. Konya - 240 143.701.083 

263 
 
 

453 

+ 
 
 

+ 

Mersin Un San. ve Tic. A.Ş. 
 
 
Bandırma Has Un Fabrikası Ltd. Şti. 

Mersin 
 
 
Balıkesir 

- 
 
- 

260 
 

448 

139.141.036 
 

100.913.437 

455 + Sunar Özlem Gıda San. ve Tic. A.Ş. Osmaniye - 450 100.396.428 



 


